П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

от   18 .03 . 2013г                                                                                                   №    23

	О внесении изменений в постановление №3 от 14.01.2013г. «О продолжительности ежегодных оплачиваемых отпусков  муниципальным служащим и руководителям муниципальных бюджетных учреждений  муниципального образования сельское поселение Зареченск

Кандалакшского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района,  постановляю:
                       Дополнить постановление администрации №3 от 14.01.2013г. «О продолжительности ежегодных оплачиваемых отпусков  муниципальным служащим и руководителям муниципальных бюджетных учреждений  муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района» пунктом 9 следующего содержания:
          Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2013г.

Глава муниципального образования                                           В.А.Денисов